








UKEPLAN FOR 2. TRINN UKE 45

Dato: 04.11-08.11

Tema: Miljøet vårt
Ukens sang: Langt å gå (finnes på Korarti)

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag			
1. 08.15-09.00		Tema Samling Hva er miljø? 	Matte Lage tekst-oppgaver	Engelsk I like fruit 	Engelsk I like fruit	Matte Lage tekst-oppgaver	Norsk Aski raski Høre lekser	Svømming for Fløyen 
09.00-	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt			
2. 09.15-10.00	Lek Samling Norsk Øveord Aski raski - egen sti	Norsk Skrivetime	Matte Tekst-oppgaver	Samling Norsk Ny leselekse Aski raski - egen sti	Samling Matematikk Multi smartøving Dobling/halvering Kjøp og salg	Gym Felleleker	Svømming for Fløyen 	
3. 10.00-10.30		Matte Tekst-oppgaver	Norsk Skrivetime					
10.30	Spising	Spising	Spising	Spising	Spising			
11.00	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri			
4. 11.30-12.15	Matte Numicon: Mønster i addisjon	Norsk Ny leselekse arbeidsbok s.9	Sytime Snekkertime Leketimer 	K og H Produkter til Bolivia-marked Lykter Etiketter Glasering Lek	Tema Hva kan vi gjøre for miljøet? 	Tema	Norsk Aski raski Høre lekser	
5. 12.15-13.00	Norsk Ny leselekse øveord arbeidsbok s.9	Matte Numicon: Mønster i addisjon		Lek		Musikk Lek		
	SFO	SFO	SFO	SFO	SFO			

BESKJEDER

Aski Raski: Denne uken vil elevene få tildelt en sti på Aski Raski som heter "Uke 45 Lesestart". Stien er en av 10 stier vi skal jobbe med som oppfølging etter kartleggingen vi hadde. Barna får tilpassede stier. En gang i uken har barna lekse i stien sin, og da skal de jobbe med denne stien i 10 minutter. Det er viktig at en voksen følger opp når barnet jobber med stien hjemme. Gi oss gjerne en tilbakemelding dersom dere opplever at nivået er for lett/vanskelig. Vi jobber med samme sti noen ganger i løpet av uken på skolen og justerer nivå ut fra det vi ser her.

Kluss med lekse-skjema: Forrige uke var det noen feil i lekse-skjemaet. Det stod arbeidsbok, men det var ingen lekser i arbeidsbok. Matteleksen stod ikke på skjemaet, bare på ukeplanen. Fint at mange likevel fikk gjort denne leksen. Vi fortsetter å legge mattearket i den blå mappen. Framover vil vi la arket bli liggende i mappen. Også her er det fint om dere gir oss tilbakemelding på om nivået er for lett/vanskelig.

Takk for oppfølgingen dere gjør hjemme - den er viktig for både oss og barna! 😊

Barna er ellers veldig opptatt av verkstedet vårt for tiden og de har mange gode ideer og ønsker. Mange vil ha forestilling og de fantaserer om å lage scene og å sy kostymer. Denne uken setter vi derfor av tid til å sy/snekre litt etter deres ønske! Tiden vil vise hva som kommer ut av det!

LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Regning: Jeg kan lage en modell til en tekstoppgave.

Lesing: Jeg kan øve mye på de ordene som jeg synes er vanskelig å lese.

Skriving: Jeg kan skrive øveordene slik at det er lett for andre å lese dem.

Muntlig: Jeg kan fortelle hva miljø er og hvilke ulike miljø vi har.

Digitalt: Jeg kan finne stien min og fortsette der jeg var på Aski raski.

Sosialt: Jeg våger å si min mening når vi samarbeider, og viser respekt.

HJEMMEARBEID

Mandag	Norsk: Øv godt på å lese leksen i Grunnboken. Se skjemaet ditt.
Tirsdag	Norsk: Gjør oppgave i arbeidsboken. Se skjemaet ditt.
Onsdag	Norsk: Øv godt på å lese leksen i Grunnboken. Se skjemaet ditt.
Torsdag	Norsk: Arbeid med stien som er delt med deg i Aski Raski.
Ukeslekse	Matematikk: Gjør arket som du har fått i blå mappe.
Annet	Elevene kan ha med en leke på fredag hvis de vil 😊